
ob_lí

b_lina

kob_la

b_cí hodiny

b_lá barva

nab_lit pokoj

ub_tovna

hb_tý

b_ček

b_tost

b_lek

b_ložravec

nab_dka

Přib_slav

b_t doma

bab_čka

dob_tkářství

ob_tný vůz

rozb_t

ub_tovna

násob_lka

ob_vatel

sněhob_lá

b_dlení

b_tva

b_č

starob_lý

ob_hati

přib_l člen

b_ologie

zb_tek

líb_t

ob_čejný

nab_t pušku

odb_l úkol

slab_ka

b_strý kluk

kob_lka

sb_rka

sb_t polici

dob_t hrad

zb_tečný

zlob_t



PRAVIDLA
• Nejprve dejte všechny figurky na start.

• Následně postupně házejte kostkou:

          • padne-li ti liché číslo, posuň figurku na nejbližší políčko s měkkým i po B,

          • padne-li ti sudé číslo, posuň figurku na nejbližší políčko s tvrdým y po B.

• Pokud určíš i/y správně, zůstáváš na daném políčku, tvůj tah je u konce a hraje další

hráč.

• Pokud i/y určíš špatně, vrať se na předchozí políčko, jedno kolo nehraješ, hraje další

hráč.

• Vyhrává ten, kdo je první v cíli.

• Pokud se nemůžete shodnout, přihlaste se o radu.

PRAVIDLA
• Nejprve dejte všechny figurky na start.

• Následně postupně házejte kostkou:

          • padne-li ti liché číslo, posuň figurku na nejbližší políčko s měkkým i po B,

          • padne-li ti sudé číslo, posuň figurku na nejbližší políčko s tvrdým y po B.

• Pokud určíš i/y správně, zůstáváš na daném políčku, tvůj tah je u konce a hraje další

hráč.

• Pokud i/y určíš špatně, vrať se na předchozí políčko, jedno kolo nehraješ, hraje další

hráč.

• Vyhrává ten, kdo je první v cíli.

• Pokud se nemůžete shodnout, přihlaste se o radu.


